АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Боровое
25.09.2019 N°_ 86

«Об утверждении допустимого времени устранения аварийных нарушений
в системе тепловых сетей и теплоснабжения жилых домов на территории
Боровского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»

В соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду,

утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от
12.03.2013г. Х103

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить расчет допустимого времени устранения аварийных нарушений в
системе тепловых сетей и теплоснабжения жилых домов (приложение).

2. Опубликовать данное Постановление в газете и разместить на официальном сайте
администрации Боровского сельсовета Новосибирского района Новосибирской

области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Боровского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области Звягину Н.Н.

Глава Боровского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области В. А. Сизов

О.Н.Вихорева

2958521

	Page 1